
 

POSTANOWIENIE NR 101/2023 

Komisarza Wyborczego w Legnicy 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum 

ogólnokrajowego 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.                       

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Legnicy postanawia,              

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej oraz referendum ogólnokrajowego zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje 

się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu głogowskiego, powiatu 

legnickiego, powiatu lubińskiego, powiatu polkowickiego, w mieście na prawach powiatu Legnicy, w 

skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 310 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Legnicy oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

w/z Komisarza Wyborczego 

w Legnicy 

Dyrektor Delegatury KBW w Legnicy 

 

/-/Anna Zych 

 

 

 

  



 

Załączniki do postanowienia nr 101/2023 

Komisarza Wyborczego w Legnicy 

z dnia 25 września 2023 r. 

 

 

Załącznik nr 210 

gm. Chocianów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1,  

Szkoła Podstawowa, ul. Wesoła 16, 59-140 Chocianów: 

 

1. Nadia Bianka Barchan, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Trzebnice 

2. Michalina Branicka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Chocianów 

3. Ewa Bożena Janus, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Chocianów 

4. Monika Mariola Konkel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chocianów 

5. Krystyna Łysiak, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Chocianów 

6. Justyna Maria Mazij, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ (uzupełnienie składu), 

zam. Chocianów 

7. Małgorzata Paszkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Chocianów 

8. Kamil Stanisław Pater, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ (uzupełnienie składu), 

zam. Chocianowiec 

9. Judyta Małgorzata Żołubak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Chocianów 

 

  



 

Załącznik nr 211 

gm. Chocianów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2,  

Hala sportowo-widowiskowa, ul. Kasztanowa 5, 59-140 Chocianów: 

 

1. Jadwiga Urszula Deberna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Chocianów 

2. Martyna Patrycja Jankowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Chocianów 

3. Natalia Koźlik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Chocianów 

4. Anna Bogumiła Płotnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chocianów 

5. Urszula Anna Salamon, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chocianów 

6. Elżbieta Świdrak, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Chocianów 

7. Michał Żołubak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Chocianów 

 

  



 

Załącznik nr 212 

gm. Chocianów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3,  

Regionalne Centrum Kultury, ul. Tadeusza Kościuszki 5, 59-140 Chocianów: 

 

1. Ludwika Maria Jankowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Chocianów 

2. Karolina Anna Jaskólska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Chocianów 

3. Zofia Maj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chocianów 

4. Halina Rzepecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Chocianów 

5. Izabela Dominika Szwed, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Chocianów 

6. Malwina Ślipko, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Chocianów 

7. Aleksandra Karolina Urbańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chocianów 

8. Irena Urszula Wojniak, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Chocianów 

9. Magdalena Wójcik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Chocianów 

 

  



 

Załącznik nr 213 

gm. Chocianów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4,  

Zespól Szkół, ul. Kolonialna 13, 59-140 Chocianów: 

 

1. Dorota Katarzyna Choma, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Jakubowo 

Lubińskie 

2. Wanda Lemińska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Chocianów 

3. Fabian Damian Marszałek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Chocianów 

4. Małgorzata Beata Mędrek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chocianów 

5. Paulina Joanna Stankiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Chocianów 

6. Aleksandra Jadwiga Świtalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Chocianów 

7. Lucyna Tomaszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Chocianów 

8. Paulina Urban, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Chocianów 

9. Zbigniew Mieczysław Zieliński, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Chocianów 

 

  



 

Załącznik nr 214 

gm. Chocianów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5,  

Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi, ul. Środkowa 3A, 59-140 Chocianów: 

 

1. Ryszard Marek Baryluk, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Trzebnice 

2. Anna Julia Koselska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Chocianów 

3. Patryk Łuczkowiec, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ (uzupełnienie składu), 

zam. Michałów 

4. Justyna Agnieszka Mamos, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Chocianów 

5. Anna Marszałek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Chocianów 

6. Jolanta Młynarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chocianów 

7. Mariola Anna Orzech, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Chocianów 

8. Katarzyna Maria Oskroba, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chocianów 

9. Klaudia Pater, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Chocianów 

 

  



 

Załącznik nr 215 

gm. Chocianów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6,  

Świetlica Wiejska, Brunów 74, 59-140 Chocianów: 

 

1. Renata Diduszko, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Polkowice 

2. Bogdan Kaciuba, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Brunów 

3. Jolanta Barbara Łapińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szklary Dolne 

4. Agata Wiktoria Maceluch, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Chocianów 

5. Paulina Maria Mizielińska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Brunów 

6. Daniel Grzegorz Puzio, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brunów 

7. Magdalena Anna Wachel, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Lubin 

 

  



 

Załącznik nr 216 

gm. Chocianów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7,  

Świetlica Wiejska, Żabice 21A, 59-140 Chocianów: 

 

1. Ewa Dąbrowa, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Chocianów 

2. Amelia Grodecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Chocianów 

3. Maria Rozalia Kuzemczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzmielów 

4. Patrycja Piec, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Wysoka 

5. Barbara Roicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lubin 

6. Adam Łukasz Roman, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Trzebnice 

7. Aleksandra Szpyrka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żabice 

 

  



 

Załącznik nr 217 

gm. Chocianów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8,  

Wiejski Ośrodek Kultury, Chocianowiec 101A, 59-140 Chocianów: 

 

1. Bożena Elżbieta Czekajło, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Raków 

2. Waldemar Piotr Falarczyk, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Chocianów 

3. Daniel Wojciech Kowalski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chocianowiec 

4. Kazimiera Maruszak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Chocianowiec 

5. Justyna Aneta Mikołajewska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Raków 

6. Justyna Monika Pis, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Chocianów 

7. Daniel Andrzej Roman, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Trzebnice 

 

  



 

Załącznik nr 218 

gm. Chocianów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9,  

Szkoła Podstawowa, Parchów 29, 59-140 Chocianów: 

 

1. Maria Eugenia Budzeń, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Chocianów 

2. Sebastian Ryszard Grodecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Chocianów 

3. Julia Grzelka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Chocianów 

4. Eugenia Janina Osolińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Chocianów 

5. Waldemar Rolak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Parchów 

6. Kazimiera Szydełko, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Parchów 

7. Julia Magdalena Twardosz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chocianów 

 

  



 

Załącznik nr 219 

gm. Chocianów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10,  

Szkoła Podstawowa im J. Pawła II, Szklary Dolne 48, 59-140 Chocianów: 

 

1. Karolina Justyna Baran, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szklary 

Dolne 

2. Henryk Franciszek Bożek, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Chocianów 

3. Urszula Dorota Buchta, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Chocianów 

4. Zenon Jan Grzyb, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Brunów 

5. Karolina Marcinowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szklary Dolne 

6. Dominika Małgorzata Pieczonka, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Trzebnice 

7. Ewelina Irena Zielińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Chocianów 

 

  



 

Załącznik nr 220 

gm. Chocianów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, 

 Szkoła Podstawowa im. Wł. St. Reymonta, Trzebnice 113A, 59-140 Chocianów: 

 

1. Małgorzata Bednarz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Trzebnice 

2. Barbara Stefania Budzeń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Chocianów 

3. Stanisława Hanas, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Chocianów 

4. Julia Róża Janik, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Głogów 

5. Natalia Anna Kowalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chocianów 

6. Katarzyna Łabaj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chocianów 

7. Jolanta Marta Pieczonka, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Trzebnice 

 


